jol7le)

Pyxwuuknii PomaH EBreHbesuy

KpemeHeLkaa Banepus
BnagnmunpoBsHa

Py>uukasa MNMonuHa EBreHbesHa

KonecHvkosa BepoHuka
HwuKonaesHa

MpeAceaaTenb XOpu:

UneHbl Xopu:

Pe3yanaTb| LLKOJ/IbHOI 0 3Tana

BCEPOCCUINCKOM ONMMNNabI LLIKOMbHWUKOB
B 2024/2025 y4yebHOM roagy

MpeameT: OCHOBbI 6€30NaCHOCTM XU3HEAeATENbHOCTM U 3alWnTbl PogmHbl Knacc: 6 MakcumanbsHblid 6ann: 100
" 14" okTabpa 2024 roga

MyHMUMNaNbHbI
painoH/ropoAcKol
OKpyr
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBUHHOMBbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

O6pasoBaTenbHas
opraHusauus

MBOY COLU Ne 20
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLU Ne 20
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20
ropoga
HeBMHHOMbICCKA

Knacc Mon

KniA Typ
6 M 62
6 X 55
6 X 24
6 X n

TeopeTnuec [NpakTnyeck

nin Typ

B.B. YnuuneHko

A.O. MscHuKoB

ntoro

62

55

24

Cratyc

Mob6egutens



1

Pe3ynbTaThbl LWKO/IbHOIO 3Tana

BCEPOCCUIACKOW onnMmMnuabl LWKONbHNKOB

B 2024/2025 yyebHOM roay

MpeameT: OCHOBbLI 6€30MaCHOCTU XN3HeAeATeIbHOCTU U 3awmTbl PoguHbl Knacc: 7 MakcumanbHbiid 6ann: 100

olrle)

MapouknH Huknta EBreHbesmy

MNpeacenatens Xwopu:

UneHbl Xopu:

MyHUUMNanbHbIA
painoH/ropoAcKo
OKpyr

r. HeBMUHHOMbICCK

" 14 " okTa6pa 2024 ropa

O6pa3oBaTenbHas TeopeTtnyec [IpakTUyeckK
P Knacc  Mon P P

o o nToro
opraHusauus KU Typ ui Typ

MBOY COLL Ne 20
ropoga 7 M 6 0 6
HeBWMHHOMBICCKA

B.B. YnuuneHko

A.O. MsicCHMKOB

Cratyc



Pe3yanaTb| LUKO/IbHOIO 3Tana
BCEPOCCUICKON 0nMMnunaabl LWKO/IbHUKOB
B 2024/2025 yyebHOM rogy
MpeameT: OCHOBbI 6€30MAaCHOCTN XU3HeAeATENbHOCTN 1 3aWunTbl PoanHbl Knacc: 8 MakcumanbHbIi 6ann: 100
" 14" okrtabps 2024 ropa

MyHULUNabHbIN
Neo olre] paioH/ropoackoii
OKpyT

O6pa3oBaTefbHas Teopetnyec TIpakTUyeckK
P Knacc [Mon P P

. o NTtoro
opraHusaums KU TYp WA TYyp

MBOY COLL Ne 20
r. HeBUHHOMbICCK ropoja 8 X 0 0 0
HeBWHHOMbICCKa

LLIeByoBa AHactacus
AmMnTpresHa

Mpepncepatens opu: B.B. UnumneHko

UieHbl Xopu: A.O. MACHWKOB

Crartyc



Ne ol/le]

(BN

NyceBa [apba AHaTO/bEBHA

2 KButKO Makcum Hukonaesmy

TyukoBa AHacTacus

3
AnekcaHApOoBHa
4 EropkuH Bnagucnas
AHaTONLEBNY

5 Tamasaes [daHuan Mb6parumosuy

Edpemosa AHacTacus
AHJpeeBHa

7 KawkuH AnekcaHgp BaHoBWY
8 NasapeHko Mapk Baavmosny
9  Cwmblwnses AHTOH JleoHNZ0BMY

10 bongbipskoB Hukonali

Cepreesuy
NaBpuHeHKo Makcum
n
AHaTONbLEBNY
12 Llyrypyrosa Camupa
3ayaaMHOBHa

MpepcepaTenb Xopu:

UneHbl xopu:

MyHULMNaNbHbII
painoH/ropoAcKo
OKpyT

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBMHHOMBbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMBbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMBbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

Pe3ynbTaTbl LLIKObHOIO 3Tana
BCEPOCCUNCKON 0NiMMNMabl LLIKO/IbHUKOB

B 2024/2025 y4yebHOM roay
MpeameT: OCHOBbI 6€30MaCHOCTY XMU3HEAEATENIbHOCTU U 3aLmMTbl PoguHbl Knacc: 9 MakcumanbHblin 6ann: 100
" 14" okTta6psa 2024 roga

O6pasoBatesnbHas
opraHmsaums

MBOY COLL Ne 20
ropoga HeBMHHOMbICCKa
MBQOY COLL Ne 20
ropoga HeBMHHOMbICCKa
MEOY COLL Ne 20
ropoga HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropoga HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20
ropoga HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropoga HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLU Ne 20
roposa HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropofa HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
roposa HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropoga HeB/HHOMbICCKa
MBOY COLU Ne 20
ropofa HesnHHOMbICCKa
MEOY COLL Ne 20
ropoga HesMHHOMbICCKa

Knacc Mon

9 X
9 M
9 X
9 M
9 M
9 X
9 M
9 M
9 M
9 M
9 M
9 X

Teopetnyec [lpakTuyeck

Kuin Typ

68

62

40

35

%Um

nin Typ
100
100
70
40
20

20

YnunneHko

A.O. MscHuKoB

WToro Crartyc

168 Mo6eautens
162 Mpusép
Mo Mpusép
75

35

33

21



[N

10

12

13

ol7e)

Pyannkos AnekcaHgp PomaHoBuY

"peyuknH AnekcaHap
Bnagnmmnposny

MwvnosaHoB [daHunn Anekceesuny

OneitHnkos 3axap Cepreesuy

CtenaHoBa KceHus
AJeKkcaHApoBHa

Mpsixud AHgpeli Bnagumuposuy

CaBenbeBa EneHa
AnekcaHapoBHa

ManknHa MapuHa EBreHbeBHa

ABpaoHMHa NonvHa AHApeeBHa

HecTepeHko AHHa
AnekcaHipoBHa
BopoanHoBa KpucTuHa
OmMuTtpresHa

Pebpuk VpuHa NropesHa

UypurueB ApTem Pamxnxosuy

MpesceaaTenb XOpK:

UneHbl Xxopu:

MyHULMNbHbIA
paiioH/ropocKoi
OKpyr

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBUHHOMBbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

Pe3ynbTaThbl LUKO/IHOIO 3Tana
BCEPOCCUICKON 0NMMMnazbl LLKOMbHUKOB

B 2024/2025 yyebHOM roay
MpeameT: OCHOBbI 6€30MaCHOCTM XU3HeAesATeNbHOCTU U 3awnTbl PoanHbl Knace: 11 MakcumanbHbid 6ann: 100
" 14" okTA6psa 2024 roga

Ob6pa3soBare/ibHas
opraHusauus

MBOY COLU Ne 20
ropofa HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropoga HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropofa HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropoga HesBvHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropofa HeBMHHOMBICCKa
MEOY COLL Ne 20
ropoga HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropofa HeBMHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropoga HeBvHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropoga HeB“HHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropofa HeBMHHOMbICCKa
MEOY COLL Ne 20
roposa HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20
ropofa HeB1MHHOMbICCKa
MBOY COLL Ne 20
ropofa HeBMHHOMbICCKa

Knacc

n

n

Mon

M

TeopeTtnuec MpakTuyeck

Kuii Typ

b

65

63

63

62

47

39

12

20

14

14

Al,

WiA Typ
100
100
100
100
40
20

20

B.B. UnunneHko

A.O. MsacHunKoB

NToro

165

163

163

162

87

59

32

20

14

14

Craryc

Mobeauntens
Mpwn3ép
Mpu3ép

Mpu3ép



