Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 6 Максимальный балл: 100 " 14 " октября 2024 года

No	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретичес кий тур	Практическ ий тур	Итого	Статус
1	Ружицкий Роман Евгеньевич	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	6	М	62	0	62	Победитель
2	Кременецкая Валерия Владимировна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	6	Ж	55	0	55	
3	Ружицкая Полина Евгеньевна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	6	Ж	24	0	24	
4	Колесникова Вероника Николаевна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	6	Ж	11	0	11	

Председатель жюри:

Члены жюри:

В.В. Чичиленко

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 7 Максимальный балл: 100 "14" октября 2024 года

Nº	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретичес кий тур	Практическ ий тур	Итого	Статус
1	Марочкин Никита Евгеньевич	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	7	М	6	0	6	

Председатель жюри:

Члены жюри:

В.В. Чичиленко

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 8 Максимальный балл: 100 "14" октября 2024 года

Nº	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретичес кий тур	Практическ ий тур	Итого	Статус
1	Шевцова Анастасия Дмитриевна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	8	Ж	0	0	0	

Председатель жюри:

Члены жюри:

В.В. Чичиленко

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 9 Максимальный балл: 100 "14" октября 2024 года

No	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретичес кий тур	Практическ ий тур	Итого	Статус
1	Гусева Дарья Анатольевна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	Ж	68	100	168	Победитель
2	Квитко Максим Николаевич	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	М	62	100	162	Призёр
3	Тучкова Анастасия Александровна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	Ж	40	70	110	Призёр
4	Егоркин Владислав Анатольевич	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	М	35	40	75	
5	Тамазаев Даниял Ибрагимович	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	М	15	20	35	
6	Ефремова Анастасия Андреевна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	Ж	13	20	33	
7	Кашкин Александр Иванович	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	М	6	15	21	
8	Лазаренко Марк Вадимович	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	М	2	0	2	
9	Смышляев Антон Леонидович	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	М	2	0	2	
10	Болдырьков Николай Сергеевич	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	М	0	0	0	
11	Лавриненко Максим Анатольевич	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	М	0	0	0	
12	Цугуругова Самира Зауддиновна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	9	Ж	0	0	0	

Председатель жюри:

Члены жюри:

В.В. Чичиленко

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 11 Максимальный балл: 100 " 14 " октября 2024 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретичес кий тур	Практическ ий тур	Итого	Статус
1	Рудиков Александр Романович	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	М	65	100	165	Победитель
2	Гречкин Александр Владимирович	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	М	63	100	163	Призёр
3	Милованов Даниил Алексеевич	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	М	63	100	163	Призёр
4	Олейников Захар Сергеевич	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	М	62	100	162	Призёр
5	Степанова Ксения Александровна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	Ж	47	40	87	
6	Пряхин Андрей Владимирович	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	М	39	20	59	
7	Савельева Елена Александровна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	Ж	12	20	32	
8	Галкина Марина Евгеньевна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	Ж	20	0	20	
9	Авдонина Полина Андреевна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	Ж	14	0	14	
10	Нестеренко Анна Александровна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	Ж	14	0	14	
11	Бородинова Кристина Дмитриевна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	Ж	0	0	0	
12	Ребрик Ирина Игоревна	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	Ж	0	0	0	
13	Чуричев Артем Раджихович	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска	11	M	0	0	0	

Председатель жюри:

Члены жюри:

him

В.В. Чичиленко